

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2019

M. Lehm Holding ApS

Amager Landevej 136
2770 Kastrup

CVR nr. 34224676

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juli 2020

Dirigent

Martin Peters Lehm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Lehm Holding ApS
Amager Landevej 136
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34224676
Stiftelsesdato: 25. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Peters Lehm

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juli 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 2.325.143.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2020 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	2.259.643	609.833
1. Personaleomkostninger	-2.900	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-128.102	-98.860
Andre driftsomkostninger	-381.312	-363.837
Resultat før finansielle poster	1.747.329	147.136
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	816.271	875.072
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-4.828	-65.013
Andre finansielle omkostninger	-233.629	-194.637
Ordinært resultat før skat	2.325.143	762.558
Skat af årets resultat	-360.733	47.374
ÅRETS RESULTAT	1.964.410	809.932
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-4.828	-109.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	1.869.238	819.806
Disponeret i alt	1.964.410	809.932

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.130.483	9.800.015
Materielle anlægsaktiver i alt	14.130.483	9.800.015
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.055.862	1.164.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.055.862	1.164.352
Anlægsaktiver i alt	15.186.345	10.964.367
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.163	21.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.223.288	2.136.952
Andre tilgodehavender	11.773	250.162
Periodeafgrænsningsposter	13.618	2.670
Tilgodehavender i alt	2.308.842	2.411.334
Likvide beholdninger	101.613	16.823
Likvide beholdninger i alt	101.613	16.823
Omsætningsaktiver i alt	2.410.455	2.428.157
AKTIVER I ALT	17.596.800	13.392.524

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	861.026	865.854
Overført overskud eller underskud	2.944.783	1.075.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	3.985.809	2.121.398
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	3.923	2.626
Hensatte forpligtelser i alt	3.923	2.626
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	11.528.475	9.687.277
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.528.475	9.687.277
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	404.332	286.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.542.261	1.283.170
Periodeafgrænsningsposter	132.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.078.593	1.581.223
Gældsforpligtelser i alt	13.607.068	11.268.500
PASSIVER I ALT	17.596.800	13.392.524

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 11.932.807 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 14.130.483.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
